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ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA   5/2025 
 
 
Aika  26.5.2025 klo 9.00–10.10 
 
Paikka  Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs 
 
Läsnä  Marja Ruokonen, puheenjohtaja 
  Nadja Friman 

Katja Grönstrand 
Susanna Palin 
Aila Parkkinen 
Jaana Säilä, sihteeri, etänä 
Jari Vuorio 
 

Poissa  Jari Grönstrand  
Kullervo Lindström 

 
Lisäksi  Tuula Lindgren, projektipäällikkö Perheenä huomiseen -hanke 
 
 
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 

Puheenjohtaja Marja Ruokonen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja  
 

Edellisen kokouksen pöytäkirja (28.4.2025) on luettavissa kaupungin verkkosivuilla. 
 

 https://salo.fi/wp-content/uploads/2025/04/28.4.2025-romanityoryhman-poytakirja.pdf 
  

Ehdotus: 
 

Hyväksytään pöytäkirja. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin. 

 
3. Hankkeen tilannekatsaus 
 

28.4.2025 kokouksesta: 
 
Tuula Lindgren kertoi kokouksessa hankehakemukseen liittyvästä suunnittelusta. 
Hankkeen haku on porrastettu kahteen hakujaksoon; ensimmäinen on 3.3.-31.5.2025 
ja toinen 1.6.-31.10.2025. Viime kokouksessa sovittiin, että lähdetään mukaan 
toiseen hakuun 1.6.-31.10.2025.  
  

https://salo.fi/wp-content/uploads/2025/04/28.4.2025-romanityoryhman-poytakirja.pdf
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Keskusteltiin, miten kaupungin hankkeen omarahoitusosuuteen varaamaa 
määrärahaa voitaisiin käyttää hankkeen suunnittelutyössä. Sovittiin, että Tuula laatii 
kaupunginjohtajalle esityksen, miten ja mihin hankkeen omarahoitusosuutta on 
tarkoitus käyttää. Käytiin myös keskustelua hanke- tai projektisuunnittelijan 
palkkaamisesta määrärahalla. 
Lisäksi sovittiin, että kaupunginjohtajan kanssa tulee käydä keskustelu, voidaanko 
hankkeen omarahoitusosuuteen varattua määrärahaa kohdentaa kaupungin 
romanityön kehittämiseen.  
 
Ehdotus: 
 
Kuullaan tilannekatsaus hankkeesta.  
 
Päätös: 
 
Kuultiin hankkeen tilannekatsaus. Hankehakemus tulee jättää 31.10. mennessä. 
Asiaan palataan syksyn ensimmäisessä kokouksessa.  
 

4. Romanityöryhmän toimintakertomus 
 

Tuula Lindgren ja Jaana Säilä ovat laatineet toimintakertomuksen romanityöryhmän 
toiminnasta kuluneelta kaudelta. Toimintakertomusta esiteltiin kokouksessa ja 
sovittiin, että se lähetetään kaupunginhallitukselle tiedoksi sen valmistuttua. 
 

5. Romanityöryhmän toiminnan jatkuminen 
 

Romanityöryhmä keskusteli romanityöryhmän nimeämisestä valtuustokaudelle 2025-
2029 kokouksessa.  

 
6. Ajankohtaiset asiat 
 
 Tulevia webinaareja ja koulutuksia: 

Lounais-Suomen aluehallintoviraston nuorisotoimi ja romaniasiat järjestävät 
webinaarin; Tavoittaako nuorisotyö romaninuoret? - webinaari 17.9. klo 10–15 
 
Tuula Lindgren ja Terhikki Lehtonen osallistuvat 11.-12.6. seminaariin Brysselissä  
 

 Raportit tilaisuuksista: 
Tuula Lindgren ja Nadja Friman kertoivat osallistumisesta Salon seudun romanit ry:n 
edustajina romanifoorumin järjestöpäiviin 25.-26.4. Hauholla.  

 Liittokokouksen ohjelma oli tiivis, mutta antoisa. 
 

Romaniperheleiri Naarilassa 23.–25.5. Lauantaina oli osallistujia enemmän kuin 
sunnuntaina. Kaikki meni erittäin hyvin, kirkkoherra Timo Hukka oli mukana 
tilaisuudessa. Lisäksi Helsingin yliopistosta oli lauantaina mukana kaksi tutkijaa.  

 
 Mahdolliset muut asiat:  

1. Lounais-Suomen aluehallintovirasto tiedottaa: 
 
Romanilapsia kutsutaan tutustumaan Ice Hearts -toimintaan! 
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Romaniasiain neuvottelukuntamme kokouksessa jäsenemme Taru Pätäri, joka 
toimii myös aktiivisesti Ice Hearts -järjestössä, kutsui mukaan myös 
romaniyhteisön lapsia ja nuoria, jotka voisivat hyötyä järjestön tarjoamasta tuesta. 
 
Ice Hearts on kolmannen sektorin järjestö, joka keskittyy ennaltaehkäisevään 
työhön syrjäytymisen ehkäisemiseksi. Järjestö tarjoaa pitkäkestoista tukea 6–18-
vuotiaille lapsille ja nuorille ja heidän perheilleen. Toiminta perustuu siihen, että 
lasten ja nuorten rinnalla kulkee ammattilainen, kasvattaja, joka on usein mukana 
jopa 12 vuotta. Kasvattajat auttavat arjessa, tukevat koulunkäynnissä ja tarjoavat 
turvallisen aikuisen roolin lapsen elämässä. 
 
Ice Heartsin toiminta sisältää liikuntaa, elämyksiä ja viriketoimintaa, jotka auttavat 
kehittämään sosiaalisia taitoja ja edistävät lasten hyvinvointia. Nuoret pääsevät 
mukaan leireille ja muihin yhteisiin tapahtumiin tarjoamalla positiivisia 
kokemuksia. Kasvattajat ovat koulutettuja ja kokeneita ammattilaisia, jotka 
tietävät, miten tukea lapsia ja nuoria erilaisissa elämäntilanteissa. Toiminnan 
päämääränä on estää syrjäytymistä ja tarjota nuorille mahdollisuus parempaan 
tulevaisuuteen. Tavoitteena on tukea erityisesti niitä nuoria, jotka eivät välttämättä 
muuten saa riittävästi tukea kotona tai yhteisössään. 
 
Jos tiedätte romaniyhteisön lapsia tai nuoria, jotka voisivat hyötyä tästä 
toiminnasta, olettehan yhteydessä paikallisiin yksiköihin, joissa Ice Hearts toimii. 
Lapsia ja nuoria toivotaan mukaan erityisesti romaniyhteisöstä. 

 
Linkit lisätietoihin ja toimintamalliin: 
 
https://www.icehearts.fi / Linkistä löytyy yhteystiedot paikkakunnittain 
 
 
Ice Hearts -toiminta esittelyvideo: 
https://www.bing.com/videos/riverview/relatedvideo?q=icehearts&mid=5
6FF7821E0AAA2385F2F56FF7821E0AAA2385F2F&FORM=VIRE   

  
7. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.10. 
 

 
Salossa 27.5.2025 
 
 
Marja Ruokonen  Jaana Säilä  
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 

 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
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